
BOSNA I HERCEGOVINA
EOCHA I4

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxxlarurso EocHe u Xepqeronune

Broj: A-272-2t18
Datum: 04.07.2019.

JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUD AZAUSLUGE HOTEI.SKOGSMJESTAJA U ZEMLJI I INoSTRAT[6rvu U 2o1It. G.DINI.

-Aneks ll dio B Zakona o javnim nabavkanna-

U skladu sa dlanom 7. stav 3.
dio B Zakona o javnirn nauav ll
za nabavku usluga hotelskog tl

a) NAZIV UGOVORNOG ORGANA:

i egovine

b) OPIS PREDMETA NABAVKE:

Usluge hotelskog smjestaja u zemrji i inostranstvu za 2olg.godinu.

Nabavka je planirana planom nabavki za 201g. godinu.

JRJN: 551 1 0000-4 (Ustuge hotelskog smje5taja).

Teh n idka specifi kacija :

Usluge smjestaja u jednokrevetnim i dvokrevetnim sobama:

- no6enje s dorudkom;

- no6enje na bazi polupansiona;

- no6enje na bazi punog pansiona,

sa ukljudenim PDV'om i svim ostalim pripadaju6im poreskim obavezama itro5kovima.

vina i inostranstvo.
Tuzilastvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br,gg, Sarajevo;Telefon: ++ 387 33 707 200; Fax ++ 387 il lOl'463; e_mail: infoEtittixuofifr.gou.Uu



Usluge se sukcesivno, po potrebi" Korespod.encija izmedu Ugovornogorgana a usluga koja..se odnosi na-ponude, narudib", ,"."-acije,potvrde idno 6e-"e odvijati pi";;i, pJt., (terefaks, e_mair isr.).
Kao ponu da za hotelski smje5taj u inostranstvu smatra se isprintani izvod sarelevantnih internetskih pretiaziuie" ruooLi"glii,p"dvisor, hoteri i sl.)
c) RAZDOBLJE ZA KOJE SE ZAKLJUCU.Ie UGOVOR:

Tokom 2018.godine

d) pRoctJENJENA VRTJEDNOST NABAVKE:

49'000'00 bez ukljud"log PDV-a (slovima : detrdesetdevethi1jada i 00/1 00konve rti b i I n i h mara ka).

e) KRITERIJ ZA DODJELU UGOVORA:

Kriterij se utvrduje prigodom svake pojedinadne potrebe ugovornog organa.Ponudom se smatra svaki dokument xri;i'""orz 
"i]Lnu 

sa pDV_om.

Usluge 6e se pruiati sukcesivno, prema potreba.m a.u 201g. godini. ugovorni
;:tff":" 

blasovremeno izvr5iti narudzou i ooreoiti datum pi"iJii" predmetne

O USLOVI KOJE PONUDAEI TREBAJU ISPUNJAVATI:

Da su registrovani za obavrjanje predmetne djeratnosti.

g) RAZDOBLJE VAZENJA PONUDE:

Do 31 .12.2019. godine u 12:00 sati"

h) NAetN DOSTAVLJANJA PONUDE:

Ponude se dostavrjaju putem fax-a, poste i/iri erektronski.

i) ADRESA NA KOJU sE poNUDA DOSTAVLJA (sa naznakom: ,,ponuda zausluge smje5taja,,): )

Tuiila5tvo-TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine

Kraljice Jelene 89, 71OOO Sarajevo

Tef i faks: 033707 444

E-mail:

TuZil astvo-TuZitelj-stvo Bosne i Hercegovine, Saraj evo, ur. Kraljice, Jelene br. g g
Telefon: # 387 33 707 200; Fax # 387 ig tOl +eZ;i_"-ri11.. infiqtuzitastvobih.gov.ba



J) DA LI SE UGO-VOR ZAKLJUEU1E 
ZA JEDNOKR{TI,'-O IZVRSENJE ODREDENEUSLUGE rLr NA RAzDoBLJe-rorr r,rE rrab2e irii ouzE oD cernr GoDTNE:

Ugovori 6e se zakrjudivatijednokratno, prema potrebi, tok<lm 2olg.godine.
Radun za izvrsenu uslugu smatrat 6e se ugovorom od jednrog ili vise dobavljada.
K) KRAJNJI ROK ZA DOSTAVLJANJE PONUDE (DATUM, VRIJEME I MJESTO)
31.12.2018. godine do 12:00 sati

I) KONTAKT TELEFON I ADRESA ELEKTRONSKE POSTC:

Tefefon: 033T07 444

Fax:033 707 444

E-mail:

VNOG TULI
,JSTV

ocA
A BiH

Tuzilastvo-TuZitelj-stvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ur. Kraljice Jerene br.ggTelefon: # 387 rz lol200; Fax ** sgl ii 707 463;e-mail: info@tuzirastvobih.gov.ba


